临翔区普惠性幼儿园认定结果公示

为进一步规范普惠性幼儿园的管理，构建以公办幼儿园

和普惠性民办幼儿园为主体、公办民办并举的多种形式的学

前教育公共服务体系，加强民办幼儿园管理的透明度和公开

性，依据《临沧市临翔区教育体育局 临沧市临翔区财政局

临沧市临翔区发展和改革局 临沧市临翔区民政局关于印发

临翔区普惠性幼儿园认定及管理办法（试行）》（临翔教体联

发[2023]1 号）文件的通知，区教体局联合区财政局、区发

改局、区民政局对提交认定申请的民办幼儿园进行了普惠性

幼儿园认定，现将结果公示如下：

序

号
幼儿园名称 办园性质

幼儿园

等级
备注

1 临沧市临翔区姝含幼儿园 普惠性民办园 二级二等

2 临沧市临翔区凯龙幼儿园 普惠性民办园 一级三等

3 临沧市临翔区圆梦幼儿园 普惠性民办园 二级二等

4 临沧市临翔区大风车幼儿园 普惠性民办园 二级三等

5 临沧市临翔区小太阳幼儿园 普惠性民办园 二级二等

6 临沧市临翔区中临翼天幼儿园 普惠性民办园 未评等级

7 临沧市临翔区国子幼儿园 普惠性民办园 未评等级

8 临沧市临翔区金旭之光幼儿园 普惠性民办园 未评等级

9 临沧市临翔区博尚镇勐托中心幼儿园 普惠性民办园 未评等级

10 临沧市临翔区圈内乡中心幼儿园 普惠性民办园 未评等级 公建民营

临沧市临翔区教育体育局

2023 年 5 月 22 日

11 临沧市临翔区马台乡全河幼儿园 普惠性民办园 未评等级 公建民营

12 临沧市临翔区蚂蚁堆乡遮奈幼儿园 普惠性民办园 未评等级 公建民营

13 临翔区玉龙天使嘉诚幼儿园 普惠性民办园 未评等级 小区配套园

14 临沧市临翔区玉龙第一幼儿园 普惠性民办园 二级一等 小区配套园